



Wrocław 2021.08.20

NTG.037.88.2021

**INFORMACJA DLA OFERENTÓW  
W ZWIĄZKU Z PYTANIAMI ZADANYMI PRZEZ OFERENTÓW W POWTÓRZONYM  
POSTĘPOWANIU NA DOSTAWĘ MATERACY PRZECIWDLEŻYNOWYCH**

W związku z zapytaniami Oferentów zadanymi do powtórnego postępowania na „Dostawę materacy przeciwdleżynowych” Zamawiający wyjaśnia co następuje:

**Pytanie nr 1:**

Czy w rozumieniu pkt 4 Zamawiający dopuści materac przeciwdleżynowy do terapii dwustopniowej, zbudowany z minimum 18 komór rurowych, poprzecznych wykonanych z poliuretanu w osłonie nylonu (PUN) o wysokości 10 cm ? Wysokość tylko w nieznaczny sposób różni się od oczekiwanej i nie wpływa na funkcjonalność materaca.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wymagania dla materaca przeciwdleżynowego w „Karcie produktu” i ich nie zmienia.

**Pytanie nr 2:**

Czy w rozumieniu pkt 9 Zamawiający dopuści zakres ciśnienia dla pracy pompy: 20 - 120 mmHg regulowany ręcznym pokrętelem umieszczonym na obudowie pompy? Zakres ciśnienia dla pracy pompy jest większy i tym samym jest korzystniejszy od oczekiwanych parametrów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wymagania dla materaca przeciwdleżynowego w „Karcie produktu” i ich nie zmienia.

**Pytanie nr 3:**

Czy w rozumieniu pkt 12 (Karty produktu) Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 40 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia

**Odpowiedź:**

Zamawiający określił wymagania dla materaca przeciwdleżynowego w „Karcie produktu” i ich nie zmienia.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

mgr Tomasz Dymyt



**DOLNY  
ŚLĄSK**